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
§ massive Bauweise mit Kalksandstein für 

besten Schallschutz
§ Hauswirtschaftsraum mit Waschmaschinen-

und Trockneranschluss in jeder Wohnung
§ Kellerraum für jede Wohnung
§ breite Tiefgaragenstellplätze sowie 2 

Außenstellplätze 

modern

§ zeitgemäße Wand- und Bodenfliesen
§ Marken-Sanitärobjekte von Duravit
§ ansprechende Badarmaturen von Hans Grohe
§ bodengleiche Duschen mit Rain-Shower
§ praktische Handtuchwärmer
§ zusätzliches Duschbad in großen Wohnungen

sicher

§ Türsprechanlage mit Kameraüberwachung
§ Wohnungseingangstüren einbruchhemmend mit

3-fach-Verriegelung und Aufbohrschutz
§ Fenster (EG) und Fenstertüren mit Sicherheits-

beschlägen (RC 2) und Pilzkopfzapfenverriegelung
§ abschließbare Fenstergriffe
§ elektrische Rollläden aus Aluminium mit 

Lüftungsschlitzen und Aufschiebeschutz

hochwertig

§ Wände mit Malervlies, weiß angelegt
§ Echtholzparkett in allen Wohn- / Schlafräumen und 

Fluren
§ formschöne Schalter und Steckdosen in 

Wohnräumen  Fabrikat Gira E2, Farbe reinweiß
§ Fernseh-, Telefonanschluss und Datenkabel (CAT 7) 

in jedem Zimmer
§ elektrische Raffstores (Jalousien) aus Aluminium in 

den Wohnräumen
§ hochwertige Holzfenster mit Aluminium-

Regenschiene
§ Verkabelung für E-Ladestationen bei allen TG-

Stellplätzen 

energetisch

§ 3-fach Verglasung für optimalen Wärme- und 
Schallschutzschutz

§ Rollläden aus Aluminium mit de-/zentraler Steuerung
§ dezentrales Wohnungs-Lüftungssystem
§ Heizung / Warmwasseraufbereitung über Luft-

Wasser-Wärmepumpe mit Gasbrennwertmodul
§ Fußbodenheizung mit individueller 

Einzelraumregulierung

Highlights Ausstattung:
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Whg. Etage Zimmer m2*

1 Erdgeschoss 4 146,23

2 Erdgeschoss 3 87,66

3 Obergeschoss 4 146,17

4 Obergeschoss 3 87,36

5 Dachgeschoss 5 189,05

* Balkone und Terrassen werden zu ½ angerechnet

EG OG

Whg. 1

Whg. 2

Whg. 3

Whg. 4

Whg. 5

DG

Geschoss- und Wohnungsübersichten:
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Eingang / Flurbereich 15,66
Wohnen / Essen / Kochen 49,16
Schlafen 16,49
Ankleide 5,36
Zimmer I 13,27
Zimmer II 19,69
Bad I 8,15
Bad II 5,41
HWR 4.40
Terrasse 1/2 von 17,28 m2 8,64
gesamt m2 146,23

Whg. 1

Schlafen

Ankleide

Bad I Bad II
HWR

Wohnen / Essen / Kochen

Zimmer I

Zimmer II

Grundriss Wohnung 1: E R D G E S C H O S S
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Zimmer

Schlafen

Bad

WC

HWR

Wohnen / Essen / Kochen

Whg. 1

Whg. 2

Eingang / Flurbereich 4,89
Wohnen / Essen / Kochen 35,69
Schlafen 15,04
Zimmer 10,67
Bad 5,14
WC 2,45
HWR 3,71
Terrasse 1/2 von 20,14 m2 10,07
gesamt m2 87,66

Grundriss Wohnung 2: E R D G E S C H O S S
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Schlafen

Ankleide

Bad I Bad II HWR

Wohnen / Essen / Kochen

Zimmer I

Zimmer II

Whg. 1Whg. 3

Eingang / Flurbereich 18,25
Wohnen / Essen / Kochen 49,86
Schlafen 17,25
Ankleide 5,36
Zimmer I 13,27
Zimmer II 16,17
Bad I 8,15
Bad II 4,59
HWR 4.66
Terrasse 1/2 von 17,21 m2 8,61
gesamt m2 146,17

Grundriss Wohnung 3: O B E R G E S C H O S S
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Whg. 1

Whg. 4

Zimmer

Schlafen

Bad

WC

HWR

Wohnen / Essen / Kochen

Eingang / Flurbereich 4,90
Wohnen / Essen / Kochen 31,72
Schlafen 14,65
Zimmer 17,95
Bad 5,14
WC 2,40
HWR 3,38
Terrasse 1/2 von 14,43 m2 7,22
gesamt m2 87,36

Grundriss Wohnung 4: O B E R G E S C H O S S
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Whg. 5

Eingang / Flurbereich 14,88
Wohnen / Essen / 
Kochen 55,54

Schlafen 15,93
Ankleide 7,70
Zimmer I 14,21
Zimmer II 16,97
Zimmer III 16,00
Bad I 9,30
Bad II 5,64
WC 2,50
HWR 4.32
Terrasse 1/2 von 52,11
m2 26,06

gesamt m2 189,05

Schlafen

Ankleide

Bad I

Bad II

HWR

Wohnen / Essen / Kochen

Zimmer I

Zimmer IIZimmer III

WC

Grundriss Wohnung 5: D A C H G E S C H O S S
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K1 (Keller Whg. 1) 8,56
K2 (Keller Whg. 2) 6,33
K3 (Keller Whg. 3) 8,42
K4 (Keller Whg. 4) 6,09
K5 (Keller Whg. 5) 11,13

P 7
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